SAVE-Wildlife Conservation Fund-Stiftung
Dieselstralie 70
42489 Wiilfrath

Mittelverwendung zum 31.12.2024

Mittelvortrag aﬁs dem Vorjahr 31.12.2023
SatzungsgemifBe Verwendung 2024
Zwischensumme

Einnahmen 2024

Einstellung in Riicklagen n. 62 Abs. 4 AO
direkt dem Vermdgen zuzuordnen

Zwischensumme
Riicklagenaufldsung

Riicklagenbildung:
Gem. 62 Abs. 1 Nr. 1 AO

Gem. § 62 Abs. 1 Nr. 3 AO

Langfristig gebundene Spenden

Mittelvortrag 31.12.2024

62.639,10 €
-442.192,65 €
=-379.553,55 €
+512.530,12

+0,-€

=132.976.37¢

+0,- €

132.976,57 €



