

SAVE-Wildlife Conservation Fund-Stiftung
Dieselstraße 70
42489 Wülfrath

Mittelverwendung zum 31.12.2024

Mittelvortrag aus dem Vorjahr 31.12.2023	62.639,10 €
Satzungsgemäße Verwendung 2024	-442.192,65 €
Zwischensumme	= - 379.553,55 €
Einnahmen 2024	+ 512.530,12
Einstellung in Rücklagen n. 62 Abs. 4 AO direkt dem Vermögen zuzuordnen	+ 0,- €
Zwischensumme	= 132.976,57 €
Rücklagenauflösung	+ 0,- €
Rücklagenbildung: Gem. 62 Abs. 1 Nr. 1 AO	- 0,- €
Gem. § 62 Abs. 1 Nr. 3 AO	- 0,- €
Langfristig gebundene Spenden	
Mittelvortrag 31.12.2024	132.976,57 €

